UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX

V/v cung cấp số liệu đơn vị

kinh tế tư nhân ngoài nhà nước trên

địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sơn Tịnh, ngày       tháng 12 năm 2025

      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 2506/SGDĐT-TC ngày 01/12/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp số liệu đơn vị kinh tế tư nhân

ngoài nước trên địa bàn xã, UBND xã Sơn Tịnh cung cấp số liệu các cơ sở giáo

dục mầm non ngoài công lập trên địa bàn xã (Cụ thể theo Phụ lục đính kèm).

UBND xã thông tin để Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH(Trang).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-12-04T07:34:36+0700

		2025-12-04T08:46:42+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-12-04T09:11:50+0700

		2025-12-04T09:11:50+0700

		2025-12-04T09:11:50+0700